
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku

Město Mohelnice
Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
Kontaktní osoba: 
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení: 
(dále jen „Příkazce")

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavlem Kubou, starostou
00303038
Bc. Jiří Polách
606 022 937
polachi(Smohelnice.cz
1905690389/0800

a

VZ Office a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 7829
Sídlo:
Zastoupená:
Telefon:
E-mail:

Jeřabinová 1424, Bystřice pod Hostýnem 768 61 
Ing. Jiří Kiml - statutární ředitel 

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
(dále jen „Příkazník")

27342999 
CZ27342999 

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.01.2020 Příkazní smlouvu č. 0201222019 (dále jen 
„Smlouva").

2. Smluvní strany se na základě čl. 9, odst. 7 Smlouvy a dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku dohodly na zrušení Smlouvy dohodou smluvních stran v písemné 
formě, přičemž účinky zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v této dohodě.

Článek II.

Zrušení smlouvy

1. Příkazní smlouva č. 0201222019 se ruší dohodou stran ke dni 26.02.2020.
2. Účinky zrušení nastávají okamžikem zrušení.
3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni 26.02.2020 považují veškerá svá práva a povinnosti 

plynoucí ze shora specifikované Smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě žádné další 
závazky.

4. Podpisem této dohody Příkazce odvolává Plnou moc, kterou poskytl Příkazníkovi při uzavírání 
Smlouvy dne 10.01.2020.



Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží Příkazník 
a 1 vyhotovení obdrží Příkazce.

2. Příkazník bere tímto na vědomí, že celý obsah dohody bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této 
smlouvy. Příkazce se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv 
stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dohodě není obsaženo 
ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně a určitě, 
prosty omylu a žádná z nich nebyla ani v tísni ani pod vlivem jednostranně nevýhodných 
podmínek, na znamení čehož připojují níže podpisy oprávněných zástupců k vypsanému 
názvu smluvní strany.

5. Uzavření této dohody o ukončení smlouvy schválila Rada města Mohelnice na svém jednání 
dne ../jjí.L.iíftisnesením č.

V Mohelnici dne V

Příkazce
Ing. Pavel Kuba
starosta

Příkazník 
Ing. Jiří Kiml 
statutární ředitel


